
Nº 236, sexta-feira, 9 de dezembro de 2011142 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011120900142

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 123/2011 - UASG 080001

Processo no- TST-502357/2011-0 . Objeto: - Registro de preços para
futuras aquisições de Solução Integrada de Gerenciamento de Ser-
viços de Tecnologia da Informação, fundamentada nas melhores prá-
ticas da biblioteca ITIL Information Technology Infrastructure Li-
brary, compreendendo licenças de software e serviços especificados
no objeto da licitação. Total de Itens Licitados: 00014 . Edital:
09/12/2011 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs
Quadra 08, Lote 01, Bloco A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 09/12/2011 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/12/2011 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou
na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de escla-
recimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

(SIDEC - 08/12/2011) 080001-00001-2011NE000057

PREGÃO ELETRÔNICO No- 134/2011 - UASG 080001

Processo no- 503.626/2011-5 . Objeto: - Aquisição de veículo au-
tomotor de passageiros (ônibus), incluindo os serviços de assistência
técnica, mediante manutenção preventiva e corretiva durante o pe-
ríodo de garantia. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 09/12/2011
de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Quadra 08
Lote 01 - Sala 333 Bloco a Trib.sup.do Trab Asa Sul - BRASILIA -
DF . Entrega das Propostas: a partir de 09/12/2011 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 21/12/2011 às
14h30 site www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital



Nº 236, sexta-feira, 9 de dezembro de 2011 143ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011120900143

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br ,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 08/12/2011) 080001-00001-2011NE000057




